PAGE

ДЕПАРТАМЕНТ культуры АдМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА юЖНО-сАХАЛИНСка
Муниципальное автономное учреждение

 ГОРОДСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА

 им. Ю. ГАГАРИНА
п р и к а з
	от
	14.08.2019
	№
	449-п

г. Южно-Сахалинск
Об внесении изменений в Порядок организации деятельности

универсальной ярмарки на территории МАУ ГПКиО утвержденного Приказом от 09.04.2019 № 170-п

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить методику расчета платы за предоставление оборудованного места для участия в ярмарке на территории МАУ ГПКиО и изложить Приложение № 6 к Порядку организации деятельности универсальной ярмарки (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 14.08.2019 г., распространяет правоотношения с 27.04.2019 г. и действует по 31.03.2020 г.

3. Специалисту по связям с общественностью В. О. Тальниковой разместить настоящий приказ на официальном сайте МАУ ГПКиО.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела юридического сопровождения и закупок В.А. Лукьяненко.
	Директор
	В.А.Калюжный

	В.А.Рокотов

Исп. А. В. Сытая
8 (4242) 72-45-94
Ознакомлены:
Зубова О. Ю.

Лукачева Ю.Ю.

Лукьяненко В.А.
Степанова Е. Ч.
Лукин В.М.